22/04/2016 đã thông qua phương án phát hành thêm cho cổ đông hiện hữu với tỷ lệ 10:17 

với mức giá phát hành cho cổ đông hiện hữu là 10.000 đồng/cổ phần. 

6. Phương pháp phân phối 

6.1. Chào bán cho cổ đông hiện hữu tỷ lệ 10:17  

Dự kiến phát hành 6.800.000 cổ phần, tương ứng với giá trị 68.000.000.000 đồng (sáu 

mươi tám tỷ đồng) cho cổ đông hiện hữu theo tỷ lệ 10:17. Tại thời điểm chốt danh sách cổ 

đông phục vụ cho đợt phát hành tăng vốn điều lệ, mỗi cổ đông sở hữu 01 cổ phần có 01 

quyền, 10 quyền được mua 17 cổ phần phát hành thêm. 

a) Phương pháp xử lý cổ phiếu lẻ và cổ phiếu từ chối mua

[...]

Căn cứ Nghị quyết số 24/2016/V21/BB-ĐHĐCĐ ngày 22/04/2016 của ĐHĐCĐ thường 

niên năm 2016 và Tờ trình số 15/2016/TTr-HĐQT về việc Phát hành cổ phiếu cho cổ đông 

hiện hữu để tăng vốn điều lệ và Phương án sử dụng vốn thu được từ chào bán thì Tổng số 

tiền thu về được từ đợt Phát hành cho Cổ đông hiện hữu dự kiến là 68.000.000.000 (Sáu 

mươi tám tỷ) đồng sẽ được Bố sung vốn lưu động để triển khai thi công một số công trình 

đã ký kết của Công ty. 

Bảng 30: Các hợp đồng đã ký kết của Công ty và tình hình thực hiện 

Đơn vị: Triệu đồng 

STT Tên hợp đồng 

Giá trị 

HĐ 

Mô tả Đối tác 

Đã